
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 14 pkt 9 uchwały  

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.05.2022 znak  

F-VI.3111.2.50.2022, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 01.06.2022 znak  

F-VI.3111.1.79.2022, wniosku o przekazanie środków z Funduszu Pomocy zgodnie  

z  pismem Wojewody Podkarpackiego z dnia 31.03.2022 znak OA-I.6333.8.10.2022 zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 35 368,00 zł z tytułu: 

- dotacji na dofinasowanie zadań własnych gminy o kwotę 8 000,00 zł, 

       - środków z Funduszu Pomocy na realizacją zadań zleconych gminie o kwotę  

        27 368,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu 

         zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 122 924,00  zł z tytułu dotacji na 

dofinasowanie zadań własnych gminy. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC
2022-06-06

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00

852 Pomoc społeczna - 122 924,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe - 122 924,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 122 924,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 368,00
85395 Pozostała działalność 27 368,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 368,00

- 87 556,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 79/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-06-06

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

852 Pomoc społeczna -122 924,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

-122 924,00

3110 Świadczenia społeczne -122 924,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 368,00

85395 Pozostała działalność 27 368,00

3110 Świadczenia społeczne 27 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00

Razem: -87 556,00

Strona 1 z 1BeSTia


